ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

Rua Doutor Costa Marques, 400 - Centro – Porto Murtinho
Fone: (67) 3287-1277

PORTARIA Nº 033

19 DE FEVEREIRO DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação ao cargo em
comissão de Assessora Parlamentar e dá

outras providências”.

SIRLEY PACHECO, Presidente da Câmara Municipal de Porto Murtinho – MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sr.ª CARINA ISABELA HOEPPERS DOS ANJOS, inscrita no CPF nº

046.575.791-00, portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº 1.783.148 SEJUSP/MS, para ocupar

o cargo em comissão de Assessora Parlamentar, símbolo AGP-1, conforme lei complementar nº 090,

de 01 de março de 2024.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 13 de

fevereiro de 2025, revogando as disposições em contrário.

Porto Murtinho – MS, 19 de fevereiro de 2025.

SIRLEY PACHECO

Presidente da Câmara Municipal de Porto Murtinho/MS